
Datový list

Lahvičky s inkoustem HP GT52
(M0H54AE, M0H55AE, M0H56AE)

Ideální pro zaneprázdněné domácnosti a malé rmy, které vyžadují tisk a občasný nákup i doplnění inkoustu,
když se jim to zrovna hodí.

Vytiskněte tisíce stran z jedné pohodlně zakoupené sady lahviček s originálními inkousty HP s vysokou výtěžností – s
velmi nízkou cenou za stránku.  Získejte velkoobjemový tisk, snadný a pohodlný způsob doplňování inkoustu a
spolehlivost a kvalitu tisku HP.

Mimořádně nízké náklady na stránku
Tiskněte tisíce stránek za mimořádně nízké náklady.  Žádný problém s tímto systémem inkoustových zásobníků HP
s vysokou kapacitou. Tiskněte bez přestání až 8 000 stran (barevně) nebo 5 000 stran (černobíle).
Tiskněte vše potřebné bez obav o vysoké náklady – s originálními lahvičkami s inkoustem HP s vysokou výtěžností.

Vynikající kvalita a odolnost od společnosti HP
Udělejte dojem s prvotřídní kvalitou a spolehlivostí tisku HP. Díky originálním inkoustům HP můžete tisknout
špičkové dokumenty s ostrým černým textem.
Spolehněte se na originální inkousty HP, které zajišťují vysoce kvalitní dokumenty a zářivé fotky odolné vůči
blednutí.
Spolehněte se na spolehlivý výkon – originální inkousty HP byly navrženy tak, aby vždy poskytovaly výjimečné
výtisky.

Snadná správa inkoustu
Doplňte inkoust, kdykoli se vám zachce. Můžete ho snadno doplnit, kdykoli se vám to hodí. Bez fólie, bez rozlití, bez
nepořádku.  Originální inkousty HP byly navrženy pro použití v tiskárnách řady HP Ink Tank, takže můžete tisknout
skutečně bez obav.
Uzávěry lahviček s inkoustem jsou barevně odlišeny, aby bylo snadné přiřadit inkoust ke správné inkoustové
nádržce.
Inovativní design lahvičky s inkoustem HP umožňuje nejčistší a nejjednodušší doplňování tiskáren HP Ink Tank.
Spolehněte se na snadnou a bezplatnou recyklaci lahviček s inkoustem v programu HP Planet Partners.

 

1

1

1
2

1

4

5

6

7



Datový list | Lahvičky s inkoustem HP GT52

Prohlášení o kompatibilitě
Řada HP DeskJet GT 5800, řada HP Ink Tank 100, 300, 400, řada HP Smart Tank 200, 300, 400, 500, 600, 700

 
Specikace produktu

Výr. číslo Popis Průměrná výtěžnost kazet * Rozměry (d x š x h) Hmotnost Kód UPC

M0H54AE Originální lahvička s azurovým inkoustem HP GT52 cca 8 000 stran 47 x 47 x 150 mm cca 0,11 kg 190780132517

M0H55AE Originální lahvička s purpurovým inkoustem HP GT52 cca 8 000 stran 47 x 47 x 150 mm cca 0,11 kg 190780132531

M0H56AE Originální lahvička se žlutým inkoustem HP GT52 cca 8 000 stran 47 x 47 x 150 mm cca 0,11 kg 190780132555

 
*Průměrné množství černé a kombinované barvy v lahvičce (azurová, purpurová, žlutá) vychází z metodiky společnosti HP, při které se simuluje nepřetržitý tisk zkušebních stránek podle normy ISO/IEC 24712. Nejedná se
o testování podle normy ISO/IEC 24711. Pokud chcete tisknout 8 000 barevných testovacích stran, potřebujete další lahvičku s černým inkoustem. Skutečná kapacita se liší podle obsahu tištěných stránek a dalších
faktorů. Další informace o plnění a výtěžnosti naleznete na stránce http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies.

 
 
Záruka

Na inkoustové kazety a tiskové hlavy HP se během záruční doby poskytuje záruka na vady materiálu a vady vzniklé při výrobě.

 Lahvičky s inkoustem HP ve srovnání s inkoustovými kazetami HP. Náklady na stránku vycházejí z předpokládaných výsledků výtěžnosti černé a kombinované barvy (azurová, purpurová, žlutá) na základě metodiky
společnosti HP při nepřetržitém tisku zkušebních stránek podle normy ISO/IEC 24712. Nejedná se o testování podle normy ISO/IEC 24711. Skutečná kapacita se liší podle obsahu tištěných stránek a dalších faktorů. Část
inkoustu z dodávaných lahviček je použita ke spuštění tiskárny. Další informace o plnění a výtěžnosti naleznete na stránce http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies.
 Průměrné množství černé a kombinované barvy v lahvičce (azurová, purpurová, žlutá) vychází z metodiky společnosti HP při nepřetržitém tisku zkušebních stránek podle normy ISO/IEC 24712. Nejedná se o testování

podle normy ISO/IEC 24711. K vytištění 8 000 barevných zkušebních stran jsou zapotřebí dvě lahvičky s černým inkoustem. Skutečná výtěžnost se liší v závislosti na obsahu tištěných stránek a dalších faktorech. Část
inkoustu z dodaných lahviček se použije ke spuštění tiskárny. Další informace o plnění a výtěžnosti jsou k dispozici na adrese hp.com/learnaboutsupplies.
 HP GT51XL ve srovnání s lahvičkou HP GT51 s černým inkoustem standardní velikosti nebo GT53XL ve srovnání s lahvičkou HP GT53 s černým inkoustem standardní velikosti. Viz hp.com/earnaboutsupplies.
 Odolnost fotograí vůči blednutí byla hodnocena na základě interního testování HP při použití originálních barevných inkoustů HP, tisku na lesklé fotopapíry HP a vystavení pod sklem. Viz

http://www.hp.com/printpermanence. Pouze Austrálie: Fotograe tištěné inkousty HP 30 a HP 31 a vystavené pod sklem. Další informace jsou k dispozici v prohlášení z 8. června 2017 a zprávě společnosti Wilhelm
Imaging Research na adrese Wilhelm-research.com a http://www.hp.com/printpermanence.
 Při použití v souladu s instalačními pokyny.
 Originální lahvičky s inkoustem HP s barevnými uzávěry ve srovnání s lahvičkami s bílými uzávěry.
 Dostupnost programu se může lišit. Viz http://www.hp.com/hprecycle.

Další informace o spotřebním materiálu HP naleznete na stránce http://www.hp.com

Produkt se může lišit od zobrazených výrobků. © Copyright 2018 HP Development Company, L.P. Informace zde obsažené mohou podléhat změnám bez předchozího upozornění. Existující záruky
na produkty a služby společnosti HP jsou uvedeny v prohlášeních o omezených zárukách na jednotlivé produkty a služby. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk.
Společnost HP není odpovědná za technické nebo tiskové chyby obsažené v tomto dokumentu.

Červenec 2022
DOC-M

1

2

3

4

5

6

7


